
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883185 8198/94 Keneally , Thomas Schindlerův seznam.   Praha : Mht, 1994 80 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA32023

883186 2240/93 Grey, Zane Pistolníci ze Španělských hor.   Brno : Návrat, 1993 50 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA33267-D

883187 31490 Kerouac, Jack Maggie Cassidyová.   Olomouc : Votobia, 1996 119 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA33317

883188 100000517468 Mahmoody, Betty Z lásky k dítěti.   Praha : Ikar, 1993 69 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA31436

883189 22365/75 Kazantzakis, Nikos Řek Zorbas.   Praha : Odeon, 1975 21 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA23215

883190 100000510039 Bronsky, Alina Za zrcadlem.   V Praze : CooBoo, 2013 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb10706

883191 21855/87 Myrer, Anton Poslední kabriolet.   Praha : Odeon, 1987 36 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA27707-2

883192 27917/70 Voltaire Candide a jiné povídky.   Praha : Lidové nakladatelství, 1970 14 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA20472

883193 17823/70 Smetanová, Jindřiška Pozor, vyletí ptáček.   Praha : Československý spisovatel,
1970

14 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA20317-1

883194 8195/80 Steinbeck, John Pláň  Tortilla.    Praha : Odeon, 1979 26 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA25829

883195 100000530451 Garw ood, Julie Borec.   Ostrava : OLDAG, 2014 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57326

883196 44624 Hercíková, Iva Klára, holub růžový.   Praha : Motto, 1996 99 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA33632

883197 47663 Švandrlík, Miloslav Kopyto, Mňouk a lesní netvor.   Jihlava : Madagaskar, 1996 99 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA33713-D

883198 48501 Klíma, Iv an Poslední stupeň důvěrnosti.   Praha : Hynek, 1996 189 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA33756

883199 54444 Fulghum, Hunter S. Jaký otec, takový syn.   Praha : Argo, 1996 98 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA33779

883200 36559/88 Bass, Eduard Cirkus Humberto.   V Praze : Československý spisovatel,
1988

40 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA24921-4

883201 100000530667 Abuelaish, Izzeldin Nebudu nenávidět.   Brno : Host, 2014 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57559

883202 100000509924 Harris, Rachel Mé sladké šestnácté století.   V Praze : CooBoo, 2013 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb10704

883203 100000530818 Ciprová, Oldřiška Uvězněná královna.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 219 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57535

883204 100000304108 Cervantes Saavedra, Miguel
de

Důmyslný rytíř don Quijote de la
Mancha.   

Praha : Svoboda, 1982 95 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA27181/02

883205 100000530902 Harris, Rachel Příběh dvou staletí.   V Praze : CooBoo, 2014 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb11271

883206 1085/94 Grey, Zane Černý štít.   Brno : Návrat, 1993 59 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA31860-D

883207 6917/93 Grey, Zane Zlato pouště.   Brno : Cedr, 1993 51 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA31510-D

883208 34997/74 Němcová, Božena Chudí lidé.   Praha : Československý spisovatel,
1974

30 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA22713/02

883209 41237/79 Puškin, Aleksandr
Sergejevič

Kapitánská dcerka.   Praha : Lidové nakladatelství, 1979 19 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA21056-D-2

883210 100000469503 Steel, Danielle Cizí žena.   Praha : Knižní klub : 1997 139 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA34373

883211 73353 Ladislav, Karel Festival vynálezů.   V Praze : Čtyřlístek, c1997 119 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA34434-D

883212 47788/85 Dickens, Charles Oliver Tw ist.   Praha : Vyšehrad, 1985 31 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA22556-2

883213 47789/85 Dickens, Charles Oliver Tw ist.   Praha : Vyšehrad, 1985 31 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA22556-2

883214 15065/88 Čechov, Anton Pavlovič Případy z praxe.   Praha : Svoboda, 1987 33 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA29449

883215 4132/93 Grey, Zane Zmizelá karavana.   Brno : Návrat, 1993 54 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA19647-D

883216 40849/83 Feuchtw anger, Lion Židovka z Toleda.   Praha : Odeon, 1983 28 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA27567-1

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883217 106456 Forsyth, Frederick Pastýř.   V Praze : Knižní klub, 1996 39 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A35554

883218 10914/91 Hrabal, Bohumil Svatby v domě.   Praha : Československý spisovatel,
1991

36 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA30677

883219 576/94 Fulghum, Robert Možná, možná ne.   Praha : Odeon, 1993 45 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA31776

883220 5447/72 Klostermann, Karel Vypovězen.   Praha : Československý spisovatel,
1972

15 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A21379

883221 23740/87 Klostermann, Karel Za štěs tím.   V Praze : Melantrich, 1987 22 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA29100

883222 102293 Švandrlík, Miloslav Kopyto, Mňouk a Ryšavý upír.   Jihlava : Madagaskar, 1999 129 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA35329-D

883223 100000507122 Low ell, Elizabeth Nech minulost spát.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56209

883224 20297/79 Otčenášek, Jan Romeo, Julie a tma.   Praha : Československý spisovatel,
1979

14 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA25387-1

883225 100000496359 Remarque, Erich Maria Černý obelisk.   Praha : Odeon, 1986 23 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA21738-4

883226 100000547819 Stárková, Magdaléna Modré okenice.   Praha : Motto, 2015 169 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58312

883227 100000520048 Keleová-Vasilková, Táňa Lék na s mutek.   V Bratislavě : Noxi, 2014 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56932

883228 100000556059 Blake, Adam Démonův  kód.   Praha : Knižní klub, 2015 399 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58640

883229 100000614287 Suchá, Romana Můj kamarád Rufus.   Praha : Portál, 2016 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb13523

883230 100000504388 Nosková, Věra Proměny.   V Praze : Klika, 2013 240 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56015

883231 100000535156 Grylls, Bear Příběhy skutečné odvahy.   V Brně : Jota, 2014 348 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57762

883232 100000510925 Fisher, Steve Americká soda.   Praha ; Paseka, 2013 129 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A56436

883233 100000424613 Plaidy , Jean Hvězda Lancasterů.   Praha : Baronet, 2010 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA50959

883234 100000509180 Meacham, Leila Dlouhé s tíny.   Praha : Knižní klub, 2013 359 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56315

883235 100000439119 Baisch, Milena Příběhy zajíč ka Matýska.   Praha : Thovt, c2010 159 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb8765

883236 100000508456 Deveraux, Jude Černý lev.   Praha : Baronet, 2013 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56274

883237 100000509590 Benková, Jana Slečna nebezpečná.   Praha : Brána, 2013 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56282

883238 100000529074 Klimek, Hynek Strašidlář: Mezi námi trpaslíky.   Praha : Grada, 2014 198 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb11225

883239 100000533996 Suchá, Romana Můj kamarád skřítek Vítek.   Praha : Grada, 2014 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb11365

883240 100000507964 Falconer, Colin Stigmata.   Praha : BB art, 2013 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56235

883241 100000510201 Žáček, Jiří Zvířátka.   Praha : Fragment, 2013 99 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb10721

883242 100000225846 Waltari, Mika Jeho království.   Praha : Vyšehrad, 1991 50 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA41687

883243 100000534566 Stimson, Tess Otevřené manželství.   Ostrava : Domino, 2014 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57730

883244 100000513747 Kessler, Leo Schirmerovi zabijáci.   Praha : Baronet, 2013 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56553

883245 100000513852 Egeland, Tom Nostradamova závěť.   Praha : Knižní klub, 2013 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56557

883246 100000507314 Delvaux, Nancy Kamilka má velké starosti.   Praha : Fortuna Libri, c2012 129 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb10593

883247 40662/85 Prévert, Jacques Pohádky pro nehodné děti.   Praha : Albatros, 1985 22 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA99971-D

883248 45462/83 Pleva, Josef Věromír Robinson Crusoe.   Praha : Albatros, 1983 21 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA99912-D-4

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883249 34084/86 Šabach, Petr Jak potopit Austrálii.   Praha : Československý spisovatel,
1986

12 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A28765

883250 22871/89 Říha, Bohumil Heidi, děvčátko z hor.   Praha : Albatros, 1989 26 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA100248-D-3

883251 21874/90 Škvorecký, Josef Prima sezóna.   V Praze : Galaxie, 1991 29 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA30375

883252 30388/90 Škvorecký, Josef Tankový prapor.   Praha : Galaxie, 1990 35 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA30506

883253 9924/93 Švandrlík, Miloslav Žáci Kopyto a Mňouk opět zasahují. 
 

Praha : Ametyst, 1993 49 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA100446-D

883254 29427/77 Zola, Émile Zabiják.   Praha : Odeon, 1977 33 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA22124-2

883255 100000536145 Sund, Erik Axl Slabost Victorie Bergmanové.   Praha : Knižní klub, 2014 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56851/02

883256 100000536215 Mitchell, David Třináct měsíců.   Praha : Mladá fronta, 2014 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57812

883257 100000536224 Větvička, Václav Cestou necestou českou krajinou.   Praha : Vašut, 2014 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57815

883258 95385 Švandrlík, Miloslav Kopyto, Mňouk a Indiáni.   Jihlava : Madagaskar, 1998 125 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA35118-D

883259 96535 Fulghum, Robert Slova, která jsem si přál napsat
sám.   

Praha : Argo, 1998 139 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA35140

883260 100000558161 Kleypas, Lisa Dívka s hnědýma oč ima.   Ostrava : Domino, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58758

883261 108252 Šmíd, Zdeněk Mé staré dobré Vary, aneb, Váš
žoviální průvodce pit ím i žitím.   

Praha : Olympia, 1999 129 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáN34558

883262 109761 Simmel, Johannes Mario Muž, který maloval mandlovníky.   Praha : Ikar, 1999 119 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA35641

883263 129342 Švandrlík, Miloslav Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a
Mňouk a.   

Jihlava : Madagaskar, 2000 145 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA36494-D/03

883264 134189 Kerouac, Jack Tristessa.   Hradec Králové : Cylindr, 1999 139 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA36699

883265 140974 Delahaye, Gilbert Martinka jezdí na koni.   Praha : Svojtka & Co., 2000 79 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáII-A37045-D

883266 142361 Kohout, Pavel Ta dlouhá vlna za kýlem.   V Praze ; Paseka, 2000 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA37087

883267 147888 Hrabal, Bohumil Kdo js em.   Praha : Hynek, 2000 250 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA37373

883268 100000537642 Falconer, Colin Isabela - neohrožená královna.   Praha : BB art, 2014 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57926

883269 100000537678 Meacham, Leila Sen o Somersetu.   Praha : Knižní klub, 2014 359 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57898

883270 150913 Švandrlík, Miloslav Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a
Mňouk a.   

Jihlava : Madagaskar, 2000 155 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA36494-D/04

883271 151216 Loukotková, Jarmila Navzdory básník zpívá.   Brno : Jota, 2000 268 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA37542

883272 156881 Šabach, Petr Opilé banány.   Praha : Paseka, 2001 149 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A37886

883273 100000538282 Boučková, Martina Tajemství dědeč kova deníku.   Brno : Host, 2014 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb11445

883274 100000548752 Kline, Christina Baker Vlak naděje.   V Praze : Plus, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58332

883275 100000548775 Harris, Rachel Můj ne tak sladký život.   V Praze : CooBoo, 2015 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb11725

883276 100000564990 Ellison, Jan Drobný poklesek.   [Praha] : Fortuna Libri, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59169

883277 100000565001 Ashw orth, Adele Zamilovaný vévoda.   Praha : Baronet, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59180

883278 100000510993 Falcones, Ildefonso Bosá královna.   Praha : Argo, 2013 398 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56437

883279 100000462586 Körnerová, Hana Marie Ve stínu erbu.   Brno : MOBA, c2011 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA53125

883280 100000575269 Nosková, Věra Noblesa a styl.   Praha : Klika, 2015 220 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59709

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883281 100000540010 Bagshaw e, Louise Krása.   Praha : BB art, 2014 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58024

883282 100000540256 Monošová, Martina Lekce z nenávisti.   Praha : Brána, 2014 219 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58014

883283 5202/94 Vonnegut, Kurt Kolíbka.   Praha : Mladá fronta, 1994 57 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA24197-2

883284 100000580187 Slaughter, Karin Krásný holky.   [Warszaw a] : HarperCollins Polska, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59927

883285 100000577481 Fousek, Josef Smích je živá voda.   Praha : Knižní klub, 2015 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59820

883286 100000521676 Kessler, Leo Děvky války.   Praha : Baronet, 2014 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57041

883287 100000575317 Váňová, Magda Herečka.   Praha : Šulc - Švarc, 2015 330 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59677

883288 100000549949 Watson, Winifred Slečna Pettigrew ová začíná žít.   V Praze : Columbus, 2009 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49592

883289 100000630806 Russell, Rachel Renee Deník mimoňky.   Praha : Mladá fronta, 2017 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb9064/10

883290 100000630826 Ackerman, Diane Úkryt v zoo.   V Praze : Stanislav Juhaňák - Triton,
2017

349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA62507

883291 100000629339 Whitehouse, Lucie Nablízku.   Praha : Beta, 2017 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA62453

883292 100000470012 Deveraux, Jude Věčnost.   Praha : Baronet, 1996 150 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA41753

883293 100000618877 Egeland, Tom Třináctý učedník.   Praha : Knižní klub, 2016 399 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA61936

883294 100000528809 Clements, Abby Zmrzlinové sedmé nebe.   Praha : Argo, 2014 298 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57405

883295 100000585772 Ahern, Cecelia Jak najít lásku.   Praha : Motto, 2016 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60225

883296 100000580293 Fahrner, Martin Bláznův kabát.   Brno : Druhé město, 2015 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59922

883297 100000526357 Lorentz, Iny Lvice.   Praha : Knižní klub, 2014 359 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57290

883298 100000571344 Greasley, Horace Zpívají ptáci i v pekle.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59489

883299 100000219819 Švandrlík, Miloslav Kopyto, Mňouk a Stříbrňáci.   Jihlava : Madagaskar, 2003 159 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb3885

883300 100000218381 Miler,  Zdeněk Krtek kamarád.   V Praze : Knižní klub, 2003 79 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb3855

883301 100000341870 Irving, John Manželství do 158 liber.   V Praze : Odeon, 2003 209 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA41257

883302 100000588932 Mlynářová, Marcela Život jako hobby.   Praha : Brána, 2016 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60357

883303 100000529548 Serno, Wolf Loutkář.   Praha : Knižní klub, 2014 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57482

883304 100000360555 Shan, Darren Příběhy Darrena Shana.   Praha : Albatros, 2008 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb3080/08

883305 100000212554 Vandenberg, Philipp Král z Luxoru.   V Praze : Knižní klub, 2003 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA40947

883306 100000473062 Sandford, John Pohřbená oběť.   Praha : BB art, 2012 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA53946

883307 100000211685 Šabach, Petr Putování mořského koně.   Praha ; Paseka, 2003 139 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A40868

883308 100000501377 Walden, Laura Posvátná přísaha.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA55811

883309 100000479016 Roberts, Nora Nebezpečné útočiště.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA54228

883310 100000542426 Sullivan, J. Courtney Zásnuby.   Brno : Host, 2014 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58051

883311 100000447796 Šabach, Petr S jedním uchem naves elo.   Jihlava : Listen ; 2011 225 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A52317

883312 100000497631 Simons, Paullina Taťána a Alexandr.   Praha : Ikar, 2013 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA55503

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883313 100000525836 Sparks, Nicholas Nejdelší jízda.   Praha : Ikar, 2014 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57251

883314 100000524689 Mathis, Ayana Dvanáct kmenů Hattiiných.   Brno : Host, 2014 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57194

883315 100000524433 Wells, Jeff Všichni mí pacienti kopou a koušou.
  

Praha : Ikar, 2014 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57189

883316 100000628850 Walls, Jeannette Skleněný zámek.   Praha : Mladá fronta, 2015 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA62368

883317 100000542936 Kumar, Raj Šaraf.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58154

883318 100000520691 Stimson, Tess Hra na lež.   Ostrava : Domino, 2014 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56969

883319 100000428143 Lustig, Arnošt Případ Marie Navarové.   Plzeň : Vydavatelství a nakladatelství A.
Čeněk, 2010

299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51170

883320 100000568745 Erskine, Barbara Nejtemnější hodina.   Praha : Brána, 2014 399 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58450

883321 100000446070 Pittnerová, Vlasta Pro svatý pokoj.   Třebíč : Akcent, 2010 230 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51856

883322 100000565883 Probst, Jennifer Hledání vytouženého dne.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59217

883323 100000544073 Harkaw ay, Nick Andělíčkář.   Praha : Argo, 2014 398 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58131

883324 100000544085 Boček, Evžen Deník kastelána.   Brno : Druhé město, 2014 259 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57753

883325 100000505360 Russell, Rachel Renee Deník mimoňky.   Praha : Mladá fronta, 2013 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb9064/04

883326 100000505502 Hagena, Katharina O spánku a mizení.   Brno : Host, 2013 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56066

883327 18908 Švandrlík, Miloslav Kopyto, Mňouk a černá magie.   Jihlava : Madagaskar, 1995 88 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA32758-D

883328 100000505915 Kessler, Leo Krvavý kotel.   Praha : Baronet, 2013 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56111

883329 100000551042 Serno, Wolf Loutkářova hra.   Praha : Knižní klub, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58430

883330 100000512204 Robb, J.  D. Měj se na pozoru.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56535

883331 100000545041 Eps tein, Marek Ocucanej konec.   Jihlava : Listen, 2014 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A57710

883332 100000568997 Cornish, D. M. Tetování krví.   V Praze : Fragment, 2015 399 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb6939/03

883333 100000276627 Follet t, Ken Skandál s  Modiglianim.   V Praze : Knižní klub, 1993 150 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA44476

883334 100000559628 Sandford, John Pohřebiště  obětí.   Praha : BB art, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58780

883335 100000518933 Bronsky, Alina Rozbité zrcadlo.   V Praze : CooBoo, 2014 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb10944

883336 100000350185 Chopra, Deepak Buddha.   V Praze : Knižní klub, 2008 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA47472

883337 100000551446 Russell, Rachel Renee Deník mimoňky.   Praha : Mladá fronta, 2014 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb9064/06

883338 100000517395 Simons, Paullina Letní zahrada.   Praha : Ikar, 2013 399 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56769

883339 100000518378 Sund, Erik Axl Slabost Victorie Bergmanové.   Praha : Knižní klub, 2014 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56851/01

883340 100000650568 Formánek, Jaroslav Morituri.   Praha : Revolver Revue, 2017 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA63395

883341 100000559833 Dahl, Roald Karlík a továrna na čokoládu.   Praha : Knižní klub, c2013 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb11093

883342 100000569343 Abrahamová, Jana Útěk na druhý břeh.   Praha : Brána, 2015 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59413

883343 100000566430 Sarenbrant, Sof ie Dům na prodej.   [Líbeznice] : Víkend, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59275

883344 100000405060 Javořická, Vlasta Bílá laň.    Třebíč : Blok, 2009 209 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49874

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 5



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883345 100000399425 Shan, Darren Příběhy Darrena Shana.   Praha : Albatros, 2009 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb3080/11

883346 100000566474 Sund, Erik Axl Slabost Victorie Bergmanové.   Praha : Knižní klub, 2015 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56851/03

883347 100000493118 Simmel, Johannes Mario Dvaadvacet centimetrů něžnosti.   V Praze : Ikar, 2002 189 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA39216

883348 64896 Fulghum, Robert Opravdová láska.   Praha : Argo, 1997 118 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA34130

883349 100000495935 Kessler, Leo Plameny pekla.   Praha : Baronet, 2013 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA55353

883350 100000495348 Simons, Paullina Měděný jezdec.   Praha : Ikar, 2013 399 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA55283

883351 100000493710 Černá, Jaroslava Perlová koruna.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA55094

883352 100000490778 Bradford, Barbara Taylor Mosty osudu.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA54966

883353 100000488415 Ptáčková, Jindřiška Čarodějnice Hrubena a tři tajtrlíci.   Praha : Brána, 2012 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb10084

883354 100000487411 Marsé, Juan Kaligraf ie snů.   Praha : Odeon, 2012 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA54908

883355 100000486813 Dvořák, Otomar Meč pro královnu.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA54773

883356 100000483301 O Vánocích se dívám do nebe.   Jihlava : Listen, 2012 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A54612/00

883357 100000481236 Nosková, Věra Příběhy mužů.   Praha : Klika, 2012 215 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA54450

883358 100000480310 Kessler, Leo Protiútok.   Praha : Baronet, 2012 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA54388

883359 100000479702 Coulter, Catherine Hluboko v srdci.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA54321

883360 100000566727 Černá, Jaroslava Perchta z Rožmberka.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59291

883361 100000593196 Simons, Paullina Bellagrand.   Praha : Ikar, 2015 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60550

883362 100000478710 AuDur Ava Ólafsdóttir Výhonek osmilisté růže.   V Praze : Plus, 2012 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA54306

883363 100000559991 Kessler, Leo Operace Hess.   Praha : Baronet, 2011 99 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58853

883364 100000552291 Russell, Rachel Renee Deník mimoňky.   Praha : Mladá fronta, 2015 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb9064/07

883365 100000477505 Meacham, Leila Poselství růží.   Praha : Knižní klub, 2012 359 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA54262

883366 100000472838 Fielding, Joy Až ji uvidíš.   Praha : Ikar, 2012 259 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA53911

883367 100000471433 Russell, Rachel Renee Deník mimoňky.   Praha : Mladá fronta, 2012 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb9064/02

883368 100000468903 Deveraux, Jude Růže z Kentucky.   Praha : Baronet, 1999 179 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA53625

883369 100000469222 Deveraux, Jude Procitnutí.   Praha : Baronet, 1997 139 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA53621

883370 100000467409 Lark, Sarah Volání ptáka kivi.   Praha : Knižní klub, 2012 399 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA53561

883371 100000471922 Lanczová, Lenka Vstupenka do ráje.   [Líbeznice] : Víkend, 2011 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA53449

883372 100000466259 Wachtel, Gretel Moje ta jná válka s Hitlerem.   Praha ; Paseka, 2011 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA53374

883373 100000466541 Urbánkov á, Dagmar Adam a koleno.   Praha : Baobab, 2011 149 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-Mb9418

883374 100000608589 Elks, Car rie Jednou tě najdu.   Praha : Ikar, 2016 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA61329

883375 100000488242 Ajvaz, Michal Lucemburská zahrada.   Brno : Druhé město, 2011 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA53100

883376 100000469858 Deveraux, Jude Požehnání.   Praha : Baronet, 2000 189 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA52926

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 6



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883377 100000457708 Klevisová, Michaela Dům na samotě.   Praha : Motto, 2011 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA52868

883378 100000455877 Štráfeldová, Milena Přepisovačka.   Praha : Primus, 2011 219 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA52760

883379 100000453060 Šmíd, Zdeněk O pokroku od boku, aneb, Jak se
zdokonalujeme.   

Praha : Olympia, 2011 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA52561

883380 100000451947 Kratochv íl, Miloš Kočkopes Kvído.   V Praze : Knižní klub, 2011 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb9055

883381 100000451206 Gillerová-Brezníková,
Katarína

Miluj mě navždy.   Praha : Motto, 2011 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA52497

883382 100000450769 Tajemství stržené masky.   Jihlava : Listen, 2011 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A52453/00

883383 100000452082 Láska a čas.   Jihlava : Listen, 2011 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A52452/00

883384 100000447024 Berry, Steve Císařova hrobka.   Ostrava : Domino, 2011 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA52268

883385 100000447604 Becnel, Rexanne Pro krásné oči.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA52265

883386 100000598809 McGuire, Jamie Sladké nic.   Praha : Fortuna Libri, 2016 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60795

883387 100000445571 Palmer , Alec Ztracené město.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA52201

883388 100000467492 Plaidy , Jean Slunce v plné slávě.   Praha : Baronet, 2010 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA52004

883389 100000442400 Novac, Ana Krásné dny mého mládí.   Praha ; Paseka, 2010 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51960

883390 100000441816 Robb, J.  D. To se ti jen zdá.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51988

883391 100000439269 Roberts, Nora Sen v bílém.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51809

883392 100000438568 Hagena, Katharina Chuť jablečných jadýrek.   Brno : Host, 2010 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51774

883393 100000437353 Plaidy , Jean Rudá růže z Anjou.   Praha : Baronet, 2010 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51708

883394 100000436858 Nauč  mě milovat.   Jihlava : Listen, 2010 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A51701/00

883395 100000435831 Mlynářová, Marcela V padesáti na začátku.   Praha : Brána, 2010 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51609

883396 100000435202 Forsyth, Frederick Boží pěst.   Praha : Knižní klub, 2010 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51580

883397 100000435354 Bradford, Barbara Taylor Rodinný nepřítel.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51570

883398 100000553706 Glattauer, Daniel Není zač.   Brno : Host, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58534

883399 100000434306 Vondruška, Vlastimil Zloději ostatků.   Brno : MOBA, c2010 359 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51483

883400 100000433667 Lark, Sarah V zemi bílého oblaku.   Praha : Knižní klub, 2010 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51445

883401 100000433151 Berry, Steve Pařížská pomsta.   Ostrava : Domino, 2010 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51418

883402 100000430089 Plaidy , Jean Epitaf  pro tři ženy.   Praha : Baronet, 2010 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51271

883403 100000429243 Mayle, Peter Navždy Provence.   Praha : Olympia, 2010 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA51228

883404 100000428960 Boehme, Julia Psí trampoty.   Praha : Thovt, c2010 178 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb8414

883405 100000424246 Now ak, Helmuth Smrt s klízí na Kry mu.   Praha : Baronet, 2010 219 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA50925

883406 100000424652 Povídky o mužíc h.   Jihlava : Listen, 2010 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A50891/00

883407 100000422621 Steel, Danielle Borec.   Praha : Ikar, 2010 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA50869

883408 100000422104 První čtení se sovičkou.   Ostrava : Librex, 2010 129 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb8259

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 7



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883409 100000421243 Roberts, Nora Ohnivý soumrak.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA50798

883410 100000418086 Berry, Steve Třetí tajemstv í.   Ostrava : Domino, 2010 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA50627

883411 100000417368 Hanibal, Jiří Střepy z královské číše.   Praha : Knižní klub, 2010 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA50610

883412 100000428394 Šmíd, Zdeněk Starci na Aljašce, aneb, Proč
bychom se nezmrazili.   

Praha : Olympia, 2009 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA50520

883413 100000416484 Plaidy , Jean K neblahému konci.   Praha : Baronet, 2009 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA50498

883414 100000607173 Gehm, Franziska Soptíci prdí o život.   V Praze : Fragment, 2016 179 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb13318

883415 100000414183 Roberts, Nora Kouzla osudu.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA50409

883416 100000414088 Marx, André Prokletí draka.   [Líbeznice] : Víkend, 2009 179 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb8132

883417 100000426825 Pittnerová, Vlasta O chudých a bohatých.   Třebíč : Akcent, 2009 235 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA50329

883418 100000566885 Reider , Katja Klára, zloděj bonbónů a já.   Brno : CPress, 2015 169 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb12205

883419 100000412775 Drijverová, Martina Zlobilky.   V Praze : Albatros, 2009 169 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb8060

883420 100000413755 Shan, Darren Příběhy Darrena Shana.   V Praze : Albatros, 2009 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb3080/12

883421 100000404820 Steel, Danielle Milos t.   Praha : Ikar, 2009 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49913

883422 100000402581 Paw low ská, Halina Když sob se ženou snídá.   Praha : Motto, 2009 259 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49855

883423 100000402421 Lelarge, Fabrice Nemocnice pro zvířátka.   Praha : Ottovo nakladatelství, 2009 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb7882

883424 100000400732 Plaidy , Jean Královy pošetilosti.   Praha : Baronet, 2009 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49740

883425 100000407805 Shan, Darren Příběhy Darrena Shana.   Praha : Albatros, 2009 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb3080/11

883426 100000399848 Pittnerová, Vlasta Jejich láska.   Třebíč : Akcent, 2009 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49565

883427 100000580944 Aveyard, Victoria Rudá královna.   V Praze : CooBoo, 2015 329 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59924

883428 100000397268 Berry, Steve Rukopis Karla Velikého.   Ostrava : Domino, 2009 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49507

883429 100000395452 Kraus, Ivan Muž na vlastní křižovatce.   Praha : Academia, 2009 175 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49452

883430 100000395068 Šabach, Petr Škoda lásky.   Praha ; Paseka, 2009 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A49448

883431 100000395661 Walker,  Richard Jak funguje neuvěřitelné lidské tělo. 
 

Praha : Knižní klub, 2009 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáII-Mn7713

883432 100000394974 Plaidy , Jean Kladivo na Skoty.   Praha : Baronet, 2009 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49393

883433 100000481820 Groznerová, Viera Symetrie života.   Praha : Mladá fronta, 2009 179 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49350

883434 100000390597 Morton, Kate Dům u jezera.   Praha : Ikar, 2009 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49254

883435 100000388207 Körnerová, Hana Marie Carolina.   Brno : MOBA, c2009 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49200

883436 100000387225 Shan, Darren Příběhy Darrena Shana.   Praha : Albatros, 2009 219 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb3080/10

883437 100000385655 Hercíková, Iva Dám si to ještě jednou, aneb,
Indolúna.   

Praha : Motto, 2009 179 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA49053

883438 100000384053 Fuchsová, Irena Když jsem potkal anděla.   Vendryně : Beskydy, 2008 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48974

883439 100000384093 Plaidy , Jean Královna z Provence.   Praha : Baronet, 2008 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48944

883440 100000378629 Roberts, Nora Sluneční drahokamy.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48776

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 8



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883441 100000379382 Adic hie, Chimamanda
Ngozi

Půl žlutého slunce.   Praha : BB art, 2008 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48765

883442 100000379974 Steel, Danielle Sestry.   V Praze : Ikar, 2008 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48766

883443 100000377819 Plaidy , Jean Válka královen.   Praha : Baronet, 2008 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48686

883444 100000376244 Cornish, D. M. Tetování krví.   Praha : Fragment, 2008 479 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb6939/02

883445 100000377124 McKinley , Tamara Zaslíbená země.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48614

883446 100000375275 Waltari, Mika Bosá královna.   Havlíčkův Brod : Hejkal, 2008 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48563

883447 100000373988 Javořická, Vlasta Trnitou cestou ke štěstí.   Brno : Jota, 2005 99 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48518

883448 100000373385 Now ak, Helmuth Krvavý Kavkaz.   Praha : Baronet, 2008 219 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48481

883449 100000382486 Shan, Darren Příběhy Darrena Shana.   Praha : Albatros, 2008 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb3080/09

883450 100000374647 Nosková, Věra Víme svý.   Praha : Věra Nosková, 2008 160 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48581

883451 100000368623 Shan, Darren Příběhy Darrena Shana.   Praha : Albatros, 2005 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb7185/01

883452 100000368289 Procházková, Lenka Slunce v úplňku.   Praha : Prostor, 2008 380 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48285

883453 100000368887 Braunová, Petra Terezománie.   Praha : Albatros, 2008 179 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb7138

883454 100000366214 Plaidy , Jean Princ temnot.   Praha : Baronet, 2008 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48160

883455 100000363297 Berry, Steve Benátská zrada.   Ostrava : Domino, 2008 259 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48053

883456 100000362287 Steel, Danielle Její královská výsost.   V Praze : Ikar, 2008 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA48001

883457 100000362179 Plaidy , Jean Lví srdce.   Praha : Baronet, 2008 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA47887

883458 100000359213 Vandenberg, Philipp Faraonka.   V Praze : Knižní klub, 2008 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA47839

883459 100000363684 Pittnerová, Vlasta A láska přišla.   Třebíč : Akcent, 2008 179 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA47838

883460 100000377564 Pamuk, Orhan Nový život.   Praha : Agite/Fra, 2007 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A47784

883461 100000357881 Cornish, D. M. Tetování krví.   Praha : Fragment, 2008 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb6939/01

883462 100000561219 Gamble, Luke Zvěrolékař v divočině.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58912

883463 100000350943 Procházková, Iva Otcové a bastardi.   Praha ; Paseka, 2007 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA47436

883464 100000342470 Oates, Joyce Carol Stýskání po mámě.   Praha : BB art, 2007 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA47283

883465 100000342497 Plaidy , Jean Vzbouření orlíků.   Praha : Baronet, 2007 239 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA47298

883466 100000340815 Vondruška, Vlastimil Vládcové ostatků.   Brno : MOBA, c2007 329 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA47246

883467 100000341386 Berry, Steve Alexandrijská knihovna.   Ostrava : Domino, 2007 259 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA47122

883468 100000338008 Plaidy , Jean Předehra.   Praha : Baronet, 2007 239 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA47080

883469 100000335832 Povídky o ženách.   Jihlava : Listen, 2007 195 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A47067/00

883470 100000555331 Beverley, Jo Hedvábná smyčka.   Praha : Baronet, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58607

883471 100000325277 Braunová, Petra Borůvkové léto s Terezou.   Praha : Albatros, 2007 159 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb6225

883472 100000319575 Simenon, Georges Maigret a inspektor Protiva a další
příběhy.   

Praha : Garamond, 2007 198 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA46323

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 9



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883473 100000316418 Berry, Steve Jantarová komnata.   Ostrava : Domino, 2007 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA46223

883474 100000315670 Oates, Joyce Carol Znásilnění.   Praha : BB art, 2007 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA46189

883475 100000589678 Jones, Ev a Martina Jak pan Zelený ztratil zelenou.   Praha : Brána, 2016 149 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-Mb12836

883476 100000301134 Leonardův kabinet.   Jihlava : Listen, 2006 185 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A45564/00

883477 100000300145 Vondruška, Vlastimil Sběratelé ostatků.   Brno : MOBA, c2006 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA45463

883478 100000299632 Berry, Steve Templářské dědictví.   Ostrava : Domino, 2006 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA45428

883479 100000298787 Roberts, Nora Černá růže.   Frýdek-Místek : Alpress, 2006 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA45404

883480 100000295109 Irving, John Dokud tě nenajdu.   V Praze : Odeon, 2006 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA45264

883481 100000291571 Drake, Shannon Nepřítel.   Ostrava : Domino, 2006 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA45062

883482 100000292527 Hercíková, Iva Možná ho najdeš na ulici.   Praha : Motto, 2006 189 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA45111

883483 100000624337 Gantz, Corine Skryto v Paříži.   Praha : Motto, 2017 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA62201

883484 100000593333 Serno, Wolf Píseň plačky.   Praha : Knižní klub, 2016 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60534

883485 100000503935 Falconer, Ian Olivie.   Brno : B4U, 2013 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb10503

883486 100000503936 Falconer, Ian Olivie zachraňuje cirkus.   Brno : B4U, c2013 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb10504

883487 100000562306 Kaplan, Krystyna Aféra Eduarda VII.   Praha : Brána, 2015 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA58999

883488 100000601266 Matthew s, Beryl Otevřené dveře.   Praha : Brána, 2016 399 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60921

883489 100000583728 Cornw ell, Patricia Daniels Prach.   Praha : Knižní klub, 2015 359 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60148

883490 100000599401 Hickson, Joanna Červená růže, bílá růže.   Praha : Brána, 2016 399 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60841

883491 100000267158 Vondruška, Vlastimil Prodavači ostatků.   Brno : MOBA, c2005 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA43960

883492 100000503231 Blake, Adam Evangelium prokletých.   Praha : Knižní klub, 2013 399 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA55899

883493 100000599296 Kessler, Leo T-Force.   Praha : Baronet, 2016 259 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60828/01

883494 100000567680 Klimek, Hynek Strašidlář: Mezi námi městskými
strašidly.   

Praha : Bambook, 2015 198 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb12234

883495 100000572965 Nesbo, Jo Syn.   Zlín : Kniha Zlin, 2015 399 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59605

883496 100000578621 Probst, Jennifer Hledání dokonalé lásky.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59865

883497 100000258684 Vondruška, Vlastimil Významná sídla české šlechty.   Praha : Albatros, 2005 230 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáN43734

883498 100000474901 Deveraux, Jude Princezna.   Praha : Baronet, 1997 149 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA43461

883499 100000255745 Kuras, Benjamin Jako psa ke kandelábru.   Praha : Baronet, 2005 159 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáN43692

883500 100000254377 Roberts, Nora Klíč světla.   Frýdek-Místek : Alpress, 2005 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA43388

883501 100000288443 Brow n, Dan Pavučina lží.   V Praze : Metafora, 2005 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA43364

883502 100000341878 Irving, John Svobodu medvědům.   V Praze : Odeon, 2005 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA43358

883503 100000470989 Mlynářová, Marcela Kdo nehřeší, nežije.   Praha : Brána, 2012 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA53794

883504 100000250856 Fry nta, Emanuel Moudří b lázni.   V Praze : Albatros, 1987 14 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA43257

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 10



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883505 100000245105 Šrut, Pavel Verunka a kokosový dědek.   Praha : Brio, c2004 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb4427

883506 100000243402 Roberts, Nora Prvorozená.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA42816

883507 100000238572 Roberts, Nora Půlnoční zátoka.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 209 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA42532

883508 100000361093 Šmíd, Zdeněk Expedice k Čechožroutům, aneb,
Proč bychom se nepobili.   

Praha : Olympia, 2007 219 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA47364

883509 100000202431 Šabach, Petr Čtyři muži na vodě, aneb, Opilé
banány se vracejí.   

Praha ; Paseka, 2003 159 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A40446

883510 100000581590 Theorin, Johan Na velké planině.   Brno : MOBA, 2015 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59972

883511 100000499616 Jackson, Lisa Polibek měs íce.   Ostrava : Domino, 2013 239 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA55686

883512 100000198703 Boehme, Julia Nerozluční přátelé.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2003 129 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb3402

883513 100000196656 Grant, David Slasti a strasti mladého zvěrolékaře.
  

V Praze : Knižní klub, 2002 179 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA40184

883514 100000596155 Rhodes, Dan Profesor sněhem zavátý.   Voznice : Leda, 2016 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A60674

883515 100000501399 Černá, Jaroslava Johana z Rožmitálu.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA55810

883516 100000374003 Javořická, Vlasta List ve větru.   Brno : Jota, 2003 99 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA40171

883517 100000187800 Hercíková, Iva Jsem nebe.   Praha : Motto, 2002 189 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA39762

883518 100000637210 Anselmo, Lisa Život v Paříži, můj splněný sen.   V Brně : Jota, 2017 298 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA62858

883519 100000186692 Švandrlík, Miloslav Kopyto, Mňouk a keltští duchové.   Jihlava : Madagaskar, 2002 149 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb3086

883520 100000443591 Lark, Sarah Maorčina píseň.   Praha : Knižní klub, 2011 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA52082

883521 100000574348 Graham, Winston Ross Poldark: Návrat domů.   Praha : Baronet, 2015 369 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA59636

883522 100000587103 Cimický, Jan Ve stínu draka.   Praha : Baronet, 2016 259 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60276

883523 100000588589 Lukeš, Rudolf Hornické pohádky.   Brno : Edika, 2016 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb12802

883524 100000591346 Shalmani, Abnousse Chomejní, Sade a já.    Praha : Garamond, 2016 280 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60424

883525 100000660099 Zhřívalová, Petra Sex, víno a cigarety.   Praha : XYZ, 2017 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA63870

883526 100000660190 Lacz, Kevin Poslední mst itel.    Brno : CPress, 2017 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA63877

883527 100000667526 Haw don, Robin Přežijí jen nejs ilnější.   Praha : XYZ, 2018 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA64234

883528 100000660770 Miler,  Zdeněk Veselá kniha o malém Krtkovi.   Praha : Euromedia Group, a.s. 2017 229 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb14820

883529 100000661196 Stein, Jesper Ajša.   Praha : Brána, 2017 329 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA63980

883530 100000602496 Enger, Cec ilie Matčiny dary.   Brno : MOBA, 2016 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA61059

883531 100000596880 Driscoll, Teresa Dárek na rozloučenou.   Praha : Ikar, 2016 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA60696

883532 173 Vian, Boris Holky  nemaj ponětí.    Praha : Paseka, 1994 69 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A32397

883533 100000516096 Fowler, Therese Z jako Zelda.   Praha : Odeon, 2014 359 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56698

883534 100000516070 Gamble, Luke Zvěrolékař a spol.   Praha : Ikar, 2014 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56697

883535 100000521736 Janečková, Klára Deník Gréty Kaiserové.   Praha : Ikar, 2014 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA57022

883536 100000519693 Wood, Barbara Had a hůl.   Praha : Ikar, 2014 359 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA56904

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 11



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883537 100000587358 Zemančíková, Alena Příběh v řeč i nepřímé.   [Brno] : Větrné mlýny, 2015 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-A60295

883538 100000592963 Frýbová, Zdena Otcem i matkou proti své vůli.   Praha : Šulc a spol., 2000 149 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA36505

883539 100000648259 Beverley, Jo Vikomt se musí ženit.   Praha : Baronet, 2017 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA63305

883540 100000610263 Cohen Corasanti, Michelle Mandlovník.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA61403

883541 100000611935 Baily, Ginny Jednou časně zrána.   Praha : Knižní klub, 2016 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA61505

883542 100000612327 Hooper, Kay To chce zloděje.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA61510

883543 100000615607 Grombíř, Tomáš Jedničky a nuly.   Praha : Paseka, 2016 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA61722

883544 100000612463 Kleníková, Ilona Julie Červená: Je mi třicet a jsem
single.   

Praha : XYZ, 2016 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA61536

883545 100000613066 Probst, Jennifer Hledání podmanivé krásy.   Praha : Ikar, 2016 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA61564

883546 100000613395 Wein, Elizabeth Rose pod palbou.   V Praze : CooBoo, 2016 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA61626

883547 100000614174 Stein, Jesper Fízl.   Praha : Brána, 2016 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA61651

883548 100000614643 Gehm, Franziska Soptíc i jsou bomboví.   V Praze : Fragment, 2016 179 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb13551

883549 100000641527 Wilson, Katherine Jedině Neapol.   Praha : Mladá fronta, 2017 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA63029

883550 100000674907 Ashton, Juliet Žena z čísla 24.   Praha : Baronet, 2018 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA64594

883551 100000626921 Cimický, Jan Za plotem.   Praha : Šulc - Švarc, 2017 310 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA62329

883552 100000625958 Gehm, Franziska Soptíci se nedají.   V Praze : Fragment, 2017 179 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb13832

883553 100000642799 Norman, Matthew Všichni jsme nějak vadní.   V Brně : Jota, 2017 298 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA62994

883554 100000656176 Santopolo, Jill Ztracené světlo.   Praha : Ikar, 2017 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA63713

883555 100000656219 Brenner , Jamie Věčné léto.   Praha : Fortuna Libri, 2017 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA63702

883556 100000650883 Ware, Ruth Žena z kajuty č. 10.   Voznice : Leda, 2017 328 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA63463

883557 100000652223 Meacham, Leila Ryanova pomoc.   Praha : Knižní klub, 2017 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA63494

883558 100000681038 Garw ood, Julie Vražda podle seznamu.   Ostrava : OLDAG, 2005 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA43891

883559 100000654499 Russell, Rachel Renee Deník mimoňky.   Praha : Mladá fronta, 2017 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb9064/11

883560 100000655225 Alperin, Mara Tomáš a jeho přátelé: Cesta z
ostrova Sodor.   

V Praze : Egmont, 2017 269 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb14644

883561 100000671150 Vargas, Fred Když vyleze pavouk.   Praha : Argo, 2018 379 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA64399

883562 100000668161 Young, David Dítě Stasi.   V Brně : Jota, 2018 328 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA64230

883563 100000666825 Binder, Luisa Můžeme si vykat.   Frýdek-Místek : Alpress, 2018 279 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA64224

883564 100000669964 Meacham, Leila Alyin dům.   Praha : Knižní klub, 2018 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA64347

883565 100000677252 Haran, Maeve Italské radosti.   Praha : Baronet, 2018 349 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA64742

883566 100000681672 Falconer, Colin Velká láska malých rozměrů.   Praha : BB art, 2018 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA64979

883567 100000673660 Lukeš, Rudolf Magnus, mocný  kouzelník.   V Praze : pro nakladatelství Albatros v
Praze ve společnosti Albatros Media a.s.
připravilo nakladatelství B4U Publishing,
2018

199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb15176

883568 100000676085 Probst, Jennifer Hledání příslibu věčnosti.   Praha : Ikar, 2018 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA64655

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 12



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883569 100000691157 Nemert, Elisabet Čas vlků.   Praha : Cosmopolis , 2018 379 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA65592

883570 100000690189 Meacham, Leila Královský návrh.   Praha : Ikar, 2018 249 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA65570

883571 100000698134 Arudpragasam, Anuk Příběh krátkého manželství.   Praha : Argo, 2018 298 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA65937

883572 100000698381 Whalen, Marybeth Nejskrytějš í přání.   Praha : Mystery Press, 2017 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA63429

883573 100000704102 Pallavicini,  Zita Deník š ílené markraběnky.   Praha : Garamond, 2019 260 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA66251

883574 100000705400 Macková Hrochová, Petra Psí tinder.   Praha : XYZ, 2019 289 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA66312

883575 100000728279 Felton, Mark Zachraňte koně.   Brno : CPress, 2019 369 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA67663

883576 100000739782 Russell, Rachel Renee Deník mimoňky.   Praha : Mladá fronta, 2020 299 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáMb9064/14

883577 100000752276 Ellory, Anna Krysy z Ravensbrücku.   Voznice : Leda, 2020 388 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA69045

883578 100000772617 Matthew s, Melanie Jak to žije - auta.   Praha : Svojtka & Co., 2021 199 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáI-Mb18087

883579 100000793028 Votyová, Simona Myší díra.   V Praze : Bourdon, 2021 286 2024/06122. 04. 2024 opotřebovanáA71352

Počet dokumentů na straně: 11Strana: 13



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 395

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 14


